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Dzien~ik Ustaw Nr 3 - 21 

2) \(olejowych emerytur, kolejowych rent inwalidzkich z ty­
tułu inwalidztwa powstałego z innych przyczyn niż wy­
padek w zatrudnieniu lub chor·oba zawodowa oraz ko­
lejowych r~nt rodzinnych -określonych vi ustawie 
z dnia 23 stycznia 1968 r.o zaopatrzeniu emerytalnym 
pracowników kolejowych i ich rodzin (Di. U. Nr 3, 
poz. 10); 

3) rent rodzinny'chokreślonych w ustawie z dnia 23 stycz­
nia 1968 r. o świadczeniach pieniężnych przysługujących 
w razie wy,padków przy pracy (Dz. U. Nr 3, poz, 8), je­
żeli nie zachodzą warunki określone wart. 8 ust. 2 i 3 
tej ustawy; \ 

4) rent inwalidzk·kh z tytułu inwalidztwa niepoz05tające­
go w związku ze służbą wojsk-ową i do rent rodrzi,rinych, 
określonych w ustawie z dnra 23 stycznia 1968 r. o za-o­
patrzeniu inwalidów wojen.nych i wojskowych oraz ich 
rodzili. (Dz. U. Nr 3, poz. 11); 

5) rent rodzinnych określonych w ustawie z dnia 13 gru­
dnia 1957 r. o za,opatrze.niu emerytalnym żołnierzy za­
wodowych ( nadterminowych oraz ich rodzin (Dz. U. 
z 1963 r. Nr 55, poz. 299); 

6) rent z tytułu wysługi lat, rent inwalidzkich z tytułu in­
walidztwa nie pozostającego w związku ze służbą oraz 
rent T09.zinnych po funkcjonariuszach zma·rlych bez 
związku ze służbą, określonych w ustawie z dnia 
31 stycznia 1959 r. -o zaopatrzeniu emerytaLnym funkcjo­
nariuszów . Milicji Obywatelskiej oraz ich rodzin (Dz. U. 
Nr 12, poz. 70) oraz w ustawie z dnia 10 grudnia 1959 r. 
-o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 69, poz. 436); 
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7) do r.ent określonych: 
a) w usta wie z dnia .28 czerwca 1962 'r. o za,opatrzeniu 

emerytalnym czł'onków rolniczych spółdzielni pro­
dukcyjnych, ich domowników oraz ich rodzin (Dz. U. 
z 1966 r. Nr 1, poz. 1), 

b) w ustawie z dnia 29 marca 1965 LO ubeZipieczeniu 
społecznym rzemieślników (Dz. U. Nr 13, poz. 90), 

c) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 24 stycznia 
1968 L o rentąch i innych świadczeniach dla rolników 
przekazujących nieruchomoś-ci r'O'lne na własn{)ść Peń­
stwa (Dz. U. Nr 3, poz. 15) - w ustawie z dnia. 
'28 czerwca 1962 r: o przejmowaniu niektórych nie­
ruchomości rolnych w zagospodar~wanie lub na wla- . 
sność Państwa . ·oraf: o zaopatrzeniu emerytalnym wła­
ś-cicieli tych nieruchoI9ości (Dz. U. Nr 38, poz. 166). 

, " 

2. Przepisy § 9 ust. 1-3, § 10 i § 14 ust. 3 stosuje się 
równieżódpowfednio do nie wymienionych w ust. l emery­
tur i rent,- określonych w ustawach, o których mowa w tym 
przepisie. 

§ 21. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów · z dn[.a 
6 maja 1958 r. w sprawie zawIeszania prawa do renty oraz 
zasad wypłacania inwalidzkiej renty wyrównawczej (Dz. U. 
,z 1958 L Nr 26, poz. 111, z ,1962 r. Nr 24, poż. 110 i N.r 43, 
poz. 205, z 1965 L Nr 26, p-oz. 174 i z 1966 L Nr 29, poz. 17'6). 

§ 22. Rozporządzenie wchodzi w żyde z dniem 1 lute­
go 196'9 r. 

Prezes Rady Ministr?w: J. Cyrankiewicz 

17 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRAFINANSOW 

,z dnia 3 stycznia 1969 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwolnienia od podał ków przychodów osląganycbz nowo uruchamianych pry­
. walnych zakładów gastronomicznych oraz ulg podatkowych dla istniejących prywatnych zakładów gastronomicznych 

z tytułu nakładów inwestycyjnych. 

. Na podstawie art. 3' ust. 2 {ikt , 1 dekr.etu z dnia 26 paź­
d'Ziernika 1950 r. o podatku obrotowym (Dz. U. Nr 49, poz. 
4.49 z póżniejszymi zmianami), art. 11 ust. 2 dekretu z dnia 
26 października 1950 r. o pc>datku dochodowym (Dz. U. 

(I. 1957, r. Nr 7, PO? 26 z p(>źniejszymizmianami) ,oraz art. 3 
dekretu z dnia 26 października 1950 r. '0 zob9wiązaniach po­
dark'owych (Dz. U. Nr 49, poz.-A52 z późniejszymi zmianami) • 

', zarządza się, co następuje: -

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 gru­
dnia 1965 r. w sprawie zwolnienia od podatków przychodów 
.osiąganych z nowo uruchamianych prywatnych zakładów 
gastronomicznych oraz_ulg podatkowych dla istniejących pry­
watnychzakładów gastronomicznych z tytułu ńaklad6w in­
westycyjnych (Dz. U. Nr 52, poz. 325) wpr{)wadza się nastę­

lPującezmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzytnu je brzmienie: 
"w .spra\A{ie zwolnienia -od podatków przychodów osią­
ganych 'Z nowo ·· uruchamianych prywatnych zakładów 
gastronomi~znych ·oraz ulg podatkowycp dla prywatnych 
zakładówgastr<lllomicznych z tytułu nakładów in westy­
cyjnych"; . 

2) /w § 1 wyrazy "do dnia 31 grudnia 1968 r." zastępuje 
się wyrazami "do dnia 31 grudn1a 1970 r."; 

3) w § 7.: 

a) . w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
"Osobom prowadzącym prywatne zakłady gastrono­
miczne, b~z sprzedaży napojów zawierających powy­
żej 18% alk6holu, przyznaje się ulgi podatkowe na 
warunkach okrf:'ślonych w r,ozporządzeniu, jeżeli -oso­
by te w okresie dp dnia 31 grudnia 1970 r. poniosą 
następujące , ·nakłady o charakterze inwestycyjnym:", 

b) d()daj~ się ust. 3
1 
w brzmieniu: 

,,3. Jeżeli osoba prowadząca zakład gastronomic'Z,ny 
korzysta ze zwolnienia o~ p<>dalków na podsta­
wie przepisów § 1, ulga nie przysługuje z tytu­
łu nakła<i6w poniesionych zarówno,. w związku 
'Z uruchomieniem zakładu, jak l poczynionych w 
okresie korzystania ze zwolnienIa od pt>datków.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w żyde z <iniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1969 r. 

Minister .Finansów: S. Majewski 


